a serem resgatadas, acrescido (ii) da Remuneração, calculada pro rata temporis, desde a Primeira Data de 
Integralização ou a data de pagamento da Remuneração imediatamente anterior, conforme o caso, até a data 
do efetivo pagamento do Resgate Antecipado Facultativo, e (iii) de prêmio de 0,40% (quarenta centésimos 
por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, considerando o prazo remanescente 
das Debêntures, incidente sobre o valor do Resgate Antecipado Facultativo (“Valor do Resgate Antecipado 
Facultativo”). Os termos usados com iniciais em maiúsculas, mas não definidos no presente Edital, terão o

[...]

Caso não haja licitante em primeiro leilão, o leilão permanecerá aberto até a data do 2º leilão: 2º LEILÃO: 07/03/2025, com início às 08h00min e com 
encerramento às 10h00min (horário de Brasília), arrematando quem maior lance oferecer, sendo considerado como lance mínimo o valor igual ou superior 
à R$ 662.680,63 (seiscentos e sessenta e dois mil seiscentos e oitenta reais e sessenta e três centavos), correspondente ao valor atualizado da dívida, 
acrescidas das despesas relativas à consolidação (despesas cartorárias, ITBI, IPTU, etc.). Registra-se que o saldo devedor do contrato e das despesas 
relativas à consolidação (despesas cartorárias, ITBI, IPTU, etc.), apurados até a presente data, totaliza a importância de R$ 662.680,63 (seiscentos e 
sessenta e dois mil seiscentos e oitenta reais e sessenta e três centavos), sendo assegurado ao devedor fiduciante o exercício do direito de preferência, 
nos termos art. 27, § 2º-B, da Lei 9.514/97, mediante o pagamento desta quantia (R$ 662.680,63), incluindo também a responsabilidade de pagamento da